gnoi foostaleni. ¶ Na rier
zu. Ane. Sdraua maria. Cap.
I sudeet scabicha. Molitua.
nauezergnoi. Iostalo. ¶ Na
seznanc. Nieboise mar. Ca.
Dak gnenu gospodin bog
pruficke daunda ozza gnego
u. budec chragleuaci u do
mu jacob glu u vech, i chragl
guftua gnegoua ne budeet ch
Ema. Bogu buala Molitua
nauezergnoi. Iostalo. ¶ Na
pedis an. Ovo rabaa. Capi
h

Sl. 2. Vat. VI—33 (str. 65, vidi se nekoliko puta cirilsko I na
mjestu gdje bi trebalo stajati latiničko N)

Impressum Brixie p Boninū de Bonis de Rego
sia. M.cccc.lxxxvii. Septimo morti.

Cancionette.

u O lumen mio quel poco de argimento
El qual tu spapol so che bisognato
Sera per claschun lato :
Per li subiecti di mortal peccati.
Non te curare del suo mal talento
Che collui che non uol sì consigliato
Rimanse scelerato.
E nel suo fine uasse fra dannati
Dai dolorosi tristie segnati
Ebenon vedete come il mondo e astienzo

Sl. 3. Aesopus moralisatus (Brixiae, D. Dobričević, 1487, original je na 4°, ovdje povećano, v. Badalić, o.c., iza str. 40)

Sederit & nostro cauti nouerca toro :
Coniugium pueri laudate & ferte paternum :
Capta dabit uestris moribus illa manus :
Nec matrem laudate nimis: collata priori
Vertet in offensas libera uerba suas .
Seu memore ille mea contentus manserit umbra :
Et tanti cineres dixerit esse meos :
Discite uenturam iam nunc sentire senectam :
Calibus ad curas nec uacet ulla via :
Quod mihi detractū est: uestros accedat ad annos
Prole mea paulum sic iuuat esse senem :
Et bene habet nunq̄ mater lubricia sumptum :
Venit in exequias tota caterua meas .
Causa porata est: flentes me surgite testes
Dum precium uitæ grata rependit humus :
Monbus & celum patuit: sim digna merendo
Cuius honoratis ossa uehuntur aquis .

Propertii Aurelii nautæ poeta finis .
Impressum Brixiae per Boninum de boninis de Ra
gusa Anno salutis. MCCCCLXXXVL xvii.
Chalondes Aprilis .

Sl. 4. Propertius carmina (Brixiae, D. Dobričević, 1486, prema Badalić, o.c., iza str. 176)

et charitatiue tractandis; ac alijs p̄is et merito ijs operibus exercendis de bonis a dō ip̄is collatis
erigere ac construere domino concedente proponant: Nos uotis eorum i hac parte fauorabiliter an-
nuentes ac cupientes ut hospitale ipsum condignis structuris et edificijs erigatur: et erectum manute-
neatur et conseruetur ac christifidelibus uisitetur: et in debita ueneratione habeatur: ut fideles ip̄i
eo libentius devotionis causa ad illud confluantur ad illius fabricam: ac pauperes ad illud pro repose
conuentum sustentatione et alimentū: necnon alia circa huiusmodi necessaria manus promptius
porrigant adiutrices: quod et hoc ibidem oono celestis ḡe uberioris conseruent se refectos: de omni po-
tentis dei misericordia: ac beatorum Petri et Pauli apostolorum consiliis omnibus fidelib⁹ ip̄is
nre penitentibus et confessis qui in hospitale ipsum post̄ incep̄tū fuerit quinta et sexta ferijs hebdo-
madi sacerdotē que maior nuncupatur: devote uisitauerint annuatib⁹: et ad illius ac dictæ eccl̄e siue capelle